ПРОТОКОЛ № 14-02-ПП/18(1)
Заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемой организации

 «Межрегионизыскания».
г. Санкт-Петербург                                                                             «03» апреля 2018 года
Дата проведения заседания: «03» апреля 2018 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, переулок Гривцова, д. 4, корп. 2, лит. А, офис 60.
Время начала регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МРИ»: 13 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МРИ»: 13 ч. 05 мин.
Открытие заседания: 13 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 14 ч. 00 мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Кисельков А.А., Белкин А.А.
Независимый член Правления: Ломтев А.А.

В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для проведения заседания Правления Ассоциации СРО «МРИ» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Кисельков А.А., Председатель Правления, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  Правления – Слинкина О.В.
Слушали Киселькова А.А., который предложил избрать Слинкину О.В. ответственной за подсчет голосов.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Постановили: Ответственная за подсчет голосов Слинкина О.В.

   Слушали Киселькова А.А., который предложил следующую повестку дня:
1) Утверждение Требования к страхованию ответственности членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Межрегионизыскания» за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договорам, на выполнение инженерных изысканий заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.
2) Утверждение Квалификационного стандарта главный инженер проекта по организации инженерных изысканий.

Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.

Приступили к обсуждению вопросов повестки дня

1)СЛУШАЛИ:
Киселькова А.А., который предложил утвердить Требования к страхованию ответственности членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Межрегионизыскания» за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договорам, на выполнение инженерных изысканий заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.
Иных предложений и замечаний не поступило.

Поставлен на голосование вопрос об утверждении Требования к страхованию ответственности членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Межрегионизыскания» за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договорам, на выполнение инженерных изысканий заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ:

Утвердить Требования к страхованию ответственности членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Межрегионизыскания» за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договорам, на выполнение инженерных изысканий заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.
2)СЛУШАЛИ:
Киселькова А.А., который предложил утвердить Квалификационный стандарт главный инженер проекта по организации инженерных изысканий.
Иных предложений и замечаний не поступило.

Поставлен на голосование вопрос об утверждении Квалификационного стандарта главный инженер проекта по организации инженерных изысканий.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ:

Утвердить Квалификационный стандарт главный инженер проекта по организации инженерных изысканий.

Председатель  Правления          _____________________          Кисельков А.А.

Секретарь заседания:                 _____________________           Слинкина О.В.